АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕМИЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.02.2018г.                                      № 23

О специальных местах для размещения печатных предвыборных агитационных материалов и выделении  мест для агитационно-публичных мероприятий при проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

        В соответствии с пунктом 7 статьи 55 Федерального закона от 10.01.2003г. № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», пунктом 3 статьи 53 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», администрация Семиченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить и оборудовать  на территории избирательного участка № 2224  Семиченского сельского поселения специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов на должность Президента Российской Федерации при проведении выборов 18 марта 2018 года:
- х. Семичный на  внешней  стороне  помещения  магазина по адресу ул. Центральная, дом 8/2.
2. Выделить на территории избирательного участка №2224 Семиченского сельского поселения места для агитационно-публичных мероприятий при проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года:
 - х.Семичный Дом культуры по адресу ул.Центральная дом 2.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному обнародованию

Глава Семиченского
сельского поселения                                      Земцова В.П.